
UCHWAŁA NR NR 427/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 107 900,80 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 107 900,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 107 900,80 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 319 302 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 427 202,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
71 229 746,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 64 000 549,01 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
81 158 341,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 68 080 464,01 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 077 877 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26.09.2023r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3208C65A-E6F5-4F6C-B27A-8725CDF44F92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Nr 427/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 368 132,34 39 270,00 6 407 402,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 263 132,34 39 270,00 6 302 402,34 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 975 132,34 39 270,00 6 014 402,34 

758   Różne rozliczenia 34 896 129,00 9 050,00 34 905 179,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 847,00 9 050,00 157 897,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98 847,00 9 050,00 107 897,00 

801   Oświata i wychowanie 1 703 684,00 35 244,80 1 738 928,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 35 244,80 35 244,80 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 35 244,80 35 244,80 

852   Pomoc społeczna 4 020 079,00 24 336,00 4 044 415,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 008 379,00 24 336,00 4 032 715,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 407 280,00 24 336,00 431 616,00 

Razem: 71 121 845,21 107 900,80 71 229 746,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3208C65A-E6F5-4F6C-B27A-8725CDF44F92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Nr 427/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 501 926,00 0,00 1 501 926,00 

 71015  Nadzór budowlany 648 926,00 0,00 648 926,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 700,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 11 900,00 176 900,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 289 466,00 -16 000,00 273 466,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 300,00 -2 000,00 84 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 680,00 -1 540,00 10 140,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 7 400,00 25 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 540,00 7 540,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 500,00 300,00 1 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 -1 600,00 3 600,00 
750   Administracja publiczna 12 942 717,00 20 047,00 12 962 764,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 510 812,00 47,00 9 510 859,00 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 47,00 47,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 300,00 20 000,00 196 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 15 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 300,00 5 000,00 66 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 495 132,34 39 270,00 6 534 402,34 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 263 132,34 39 270,00 6 302 402,34 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 105 600,00 7 000,00 112 600,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 957 502,08 -189 045,00 3 768 457,08 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 744 172,26 221 315,00 965 487,26 

758   Różne rozliczenia 1 025 651,00 -29 847,00 995 804,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 899 859,00 -29 847,00 870 012,00 
  4810 Rezerwy 899 859,00 -29 847,00 870 012,00 
   rezerwa ogólna 700 000,00 -29 847,00 670 153,00 

801   Oświata i wychowanie 24 891 290,00 54 094,80 24 945 384,80 
 80115  Technika 5 859 266,00 4 025,00 5 863 291,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 900,00 4 425,00 18 325,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 11 500,00 4 425,00 15 925,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 777,00 -400,00 2 377,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 600,00 -400,00 1 200,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 011 186,00 -1 900,00 3 009 286,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 750,00 -1 500,00 4 250,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 2 100,00 -1 500,00 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 500,00 -400,00 3 100,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 500,00 -400,00 1 100,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 668 640,00 7 675,00 5 676 315,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 100,00 5 600,00 15 700,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 100,00 -1 000,00 4 100,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 5 000,00 6 600,00 11 600,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 415,00 -1 125,00 290,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 125,00 -1 125,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 976,00 3 200,00 81 176,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3208C65A-E6F5-4F6C-B27A-8725CDF44F92. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 52 639,00 3 200,00 55 839,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 35 244,80 35 244,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 244,80 35 244,80 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 35 244,80 35 244,80 

 80195  Pozostała działalność 855 524,00 9 050,00 864 574,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 730,00 4 620,00 19 350,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

11 730,00 4 620,00 16 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 820,00 -4 620,00 4 200,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

8 820,00 -4 620,00 4 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 58 168,00 7 700,00 65 868,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 20 850,00 3 850,00 24 700,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 37 318,00 3 850,00 41 168,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 653,00 1 350,00 15 003,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 4 310,00 675,00 4 985,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 9 343,00 675,00 10 018,00 

852   Pomoc społeczna 6 776 473,00 24 336,00 6 800 809,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 836 662,00 24 336,00 5 860 998,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 800,00 8 004,00 391 804,00 
  4260 Zakup energii 66 200,00 16 332,00 82 532,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 908 491,00 0,00 908 491,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 788,00 -225,00 610 563,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00 225,00 13 825,00 

855   Rodzina 5 652 473,00 0,00 5 652 473,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 592 066,00 0,00 2 592 066,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

267 013,00 70 000,00 337 013,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 466 640,00 -70 000,00 396 640,00 
Razem: 81 050 440,21 107 900,80 81 158 341,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3208C65A-E6F5-4F6C-B27A-8725CDF44F92. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR Nr 427/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2023-09-26T07:13:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




